
U C H W A Ł A NR XVI/140/2003 
R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 12 grudnia 2003 roku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków upoważnienia do podpisania 
porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi „w sprawie zorganizowania 
dodatkowych patroli służb ponadnormatywnych policjantów w okresie od 01.01.2004r. do 
31.03.2004r. ze środków finansowych samorządu terytorialnego". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 
1990 roku (Dz.U. Nr 142. poz. 1591 tekst jednolity z 2001r., zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 
220. Nr 62 poz. 558. Nr 113 poz. 984. Nr 214 poz. 1806. Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717) oraz 
art. 13 ust. 4a pkt 1. ust. 4b i ust 4c oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990r. o 
Policji (Dz. U . z 2002r. nr 7 poz. 58 zm. Dz. U . z 2002r. Nr 74 poz. 676. Nr 115 poz. 996. Nr 
19 poz. 185. Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688. Nr 81 poz. 731. Nr 176 poz. 1457. Dz. U . z 
2003r. Nr 113 poz. 1070. Nr 130 poz. 1188. Nr 137 poz. 1302) mając na celu aktywne 
przeciwdziałanie przestępczości i czynom chuligańskim, poprawę porządku publicznego na 
terenie Gminy Stryków i poprawę bezpieczeństwa mieszkańców gminy poprzez uruchomienie 
w I kwartale 2004 roku systemu służb ponadnormatywnych funkcjonariuszy Policji, 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Strykowie pozytywnie opiniuje projekt Porozumienia i upoważnia 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków do jego podpisania. 

§ 2. Rada Miejska w Strykowie zobowiązuje Burmistrza Miasta-Gminy Stryków do 
przedstawienia wyników uzyskanych przez policjantów ponadnormatywnych po ich 
otrzymaniu od Komendanta Wojewódzkiego Policji. 

§ 3. Wzór Porozumienia, o którym mowa w § 1. stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 


